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Modum kommune 
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Innledning 

Grustaket ligger i Modum kommune på eiendommen 71/2. 

Beliggenheten er vist på oversiktskart 1:50000, figur 1. 

Grustaket ligger sentralt på eiendommen. Inne på grustakets område er eiendommen 71/24. På dette 

området har Unicon A/S en betongstasjon. Dette området vil ikke inngå i driftskonsesjonssøknaden. 

Av praktiske årsaker er det utarbeidet oversiktskart i målestokk 1:2000 i stedet for 1:2500. Stuffene vil ha 

en helning på 35-40 grader.  

Uttaksområdet er vist i figur 2 (det totale fargelagte området) foruten området med gnr./bnr. 71/24. 

Området er også gjengitt i figur 4 som det totale fargelagte området foruten området med gnr./bnr. 71/24. 

Kartene er tatt fra Modum kommunes arealplandel hvor hele området, inkludert gnr./bnr. 71/24 er avsatt 

til ressursutvinning. 

Figur 2 viser et utsnitt av arealplanen for Modum kommune hvor massetaket er inntegnet. 

Drift-Produksjon 

I de siste årene, har det årlige uttaket ligget på i overkant av 10000 m3 løs masse, noe som har gitt ca 

30000 tonn produkter. 

Nedenfor vises flytskjema i produksjonen. 
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hjullaster 

Sikteverk 

Transport med 

hjullaster 

Lager 

>22mm  
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Skråningshøyden i dag er på ca 15 meter med en helningsvinkel på 35-40 grader. Det er ønskelig å gjøre seg 

nytte av ressursen samt legge til rette for senere utnyttelse av området ved å etterstrebe et jevnt og 

horisontalt uttrykk på området. Ved å følge kote 160 sørover i taket vil man ved dritplanens geografiske 

avgrensing få en stuffhøyde på inntil 30 meter. Helningsvinkelen vil være rundt den naturlige 

helningsvinkelen på 35-40 grader.  

Da denne stuffhøyden er høyere enn anbefalt av direktoratet er det innført en rutine på uttaket av masser. 

Denne innebærer at fører av hjullaster holder skuffen høyt inntil massene i taket har falt til ro slik at skuffen 

beskytter førerhytten for eventuelle ras. 

I tillegg til deponi for vegetasjonsmasser vest på uttaksområdet vil det i forkant av toppstuff etableres en 

voll av toppmassene som vil fungere som en naturlig avgrensing av uttaksområdet. Denne vollen vil være 

begrenset oppad til 2 meters høyde. Der hvor det mot formodning ikke skulle være mulig å gjøre seg nytte 

av en slik voll vil det etableres et anleggsgjerde. 

Området vil, med avgrensningene gitt i denne driftsplanen, ligge på kote 160 og med stuffer med en 

naturlig helningsvinkel på 35-40 grader. Stuffen vil noen steder komme opp i 30 meters høyde i 

driftsområdet avgrenset av driftsplanen. Figur 4, samt vertikalsnittene i figur 5 og lengdesnittet i figur 6, 

viser hvordan området vil se ut etter endt drift, avgrenset geografisk av denne driftsplanen. 

Hovedproduktene er 0-8 mm sand og 8-22 mm naturknust stein som i all hovedsak blir benyttet i Unicons 

betongproduksjon på Modum og i Drammen. 

 

. 

De fire følgende bilag viser sertifikatet og ytelseserklæringen til 0-8 mm sand og 8-22 mm stein fra Bøen 

grustak. 

Knuse-/Sikteverk 
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Bjørn Ove Samnøy er bergteknisk ansvarlig for massetaket. 
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